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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71420002J

2. Data e Regjistrimit 07/02/2007
3. Emri i Subjektit SINA KONSTRUKSION 2008
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Dajt DAJT Fushe Farke, parcela Nr.174/15 zona 
kadastrale nr 3550, prane fushes se helikoptereve Fushe 
Farke 

249.633.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim banesash nje dhe shume kateshe, shkolla,spitale. 
Konsulence ne fushen e komunikacionit,transportit, 
energjitikes, finances ekonomise. Ndertim te objekteve te 
karakterit civil dhe industrial, urave,rrugeve,shtrime 
asfaltime,germime levizje dheu, punime beton armeve, 
impjante teknologjike per ndertim,punime rrugore, 
ujesjellesa dhe kanalizime te ujrave te zeza, punime mbrojtje 
dhe sistemimi hidraulik, punime hidraulike, ndertim digash e 
galerish, projektim ne fushen e ndertimit te objekteve 
industriale, civile,konstruksione metalike, punime ne lidhje 
me elektricitetin ne pergjithesi dhe rrjetin e shperndarjes se 
energjise. Ne fushen e instalimeve te impianteve hidraulike, 
sanitare,elektrike e termike.Import - eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore,produkte blegtorale e bujqesore, fruta 
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perime,prodhime deti,pije freskuese dhe alkolike,te 
konfeksioneve te ndryshme, duhan e cigare, automjete te çdo 
lloji dhe pjese kembimi per to,pajisje 
elektroshtepiake,elektrike e elektronike., hidrosanitare,lende 
drusore,mobilje e kancelari,pllaka, duralumine etj. Hapje dhe 
shfrytezim hotele,bar kafe,restorante ne pergjithesi ne fushen 
e turizmit.Hapje agjensi imobiljare.Transport pasagjeresh me 
mjetet e shoqerise ose te treteve.veprimtari ne fushen e 
shendetesise,hapjen e shkollave private e rojeprivate.te 
krijoje,bleje,financioje,investoje te hyje ne maredhenie me te 
tretet, te kryeje sipermarrje dhe projekte, te ofroje sherbime 
dhe asistence personave fizike e juridike.
Rentjan Sina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2025 Deri: 20/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rentjan Sina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 249.633.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SINA KONSTRUKSION 2008
E-Mail: sinakonstruksion2008shpk@gmail.com  
Telefon: 0672026860 0693041833 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025016-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 07/02

/2007
Numri i Vendimit:37420, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:07-02-2007 Emri I subjektit:"SINA KONSTRUKSION" Forma 
ligjore:Sh.p.k. Data e themelimit:31-01-2007 Kohezgjatja: E papercaktuar. Selia:Shkoze, 
tirane. Kapitali:100.000 leke. Objekti: Ndertim te objekteve te karakterit civil , industrial, 
urave, rrugeve, shtrime aasfalti, germime.levizje dheu, punime beton, ndertime 
digash.Artikuj te ndryshem industrial, ushqimore, produkte bujqesore, blegtorale, fruta 
perime, duhan cigare.Prodhime qeramike, kancelari, bojra , kozmetike,hapje bare, 
diskoteka etj. Perfaqesuesi ligjor:Rakip Sina. Ortaket:Rakip Sina.

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-180.pdf

05/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123620-03-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "24.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "245.000,00"         
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve te karakterit civil , industrial, urave, rrugeve, 
shtrime aasfalti, germime.levizje dheu, punime beton, ndertime digash.Artikuj te ndryshem 
industrial, ushqimore, produkte bujqesore, blegtorale, fruta perime, duhan 
cigare.Prodhime qeramike, kancelari, bojra , kozmetike,hapje bare, diskoteka etj.")          u 
be            ("Ndertime civile, industriale, import export")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("24.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Aplikim per garanci tjeter

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154945-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23889B90-37A2-4ED1-9F0E-5B522FFA872F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A7CEFD-CBA7-44CE-8432-989361FBEB89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B4AC2C-30CD-4E54-A5BF-B21893027503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E78C62D-0517-49A9-82E1-2E210FF15E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695AB024-AA96-45C5-8E9B-38DF00A6B819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B665B9-0A5D-4E63-9B4D-56D123FF3517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51748FD-B81C-42BE-9569-8FAAD941DDB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAA33DB-D75D-46FA-8188-98E9077FAC39
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Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231266-03-09
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, import export")          u be            
("Ndertim, shitblerje makinash te ndryshme dhe sherbime per te tretet. Import, 
eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271381-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672026868")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Qesarak,Objekt per ndertim(tek Fresku);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278496-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Qesarak, Objekt ndertimi perballe Fshatit te Linzes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-293302-09-09
Vlera e kapitalit ishte            "24.500.000,00"          u be            "31.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "31.100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "245.000,00"          u be            "1.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9EA12D-8DD4-4960-8BDD-D0DB3ACF9718
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE579AB7-7088-4ACE-BC56-DD9B90320FB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE579AB7-7088-4ACE-BC56-DD9B90320FB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240C02EF-E587-4C78-92B1-91FDD8C56C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC768D06-2C26-453D-A9FF-B1F42DE4F643
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838C268C-6A88-449A-8105-49F8FCCFA3DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C79A39-A498-4683-B8D3-E895D77977BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82815B19-1E92-4A2A-BDDC-D4520429E641
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("24.500.000,00")            u be              ("31.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Sina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("31.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504516-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.02.2011 per hapjen e dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Rruga e Prushit prane Fshatit Prush,prane ish Pularise,Parcela 110/36.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Rruga e Prushit prane Fshatit Prush,prane ish Pularise,Parcela 110/37.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536488-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.04.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("2359620")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Qesarake, Linze, objekt banimi dhe sherbimi 4 kt + 1 nencati +1 dhe 2 kate bodrum;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568538-07-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA4A50F-1F46-437F-86EF-566311121E4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96110328-1CC6-434D-8FA7-E126FBFF84FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BB2BDB-4A3E-416D-AA83-F90F8304E467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D917C08-D8D5-47F0-8661-1D0934AFDDB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3498150F-359B-43B9-A8DB-D97C7C91F456
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.05.2011, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitim i statutit.
Objekti ishte            ("Ndertim, shitblerje makinash te ndryshme dhe sherbime per te tretet. 
Import, eksport.")          u be            ("Ndertim banesash nje dhe shume kateshe, 
shkolla,spitale. Konsulence ne fushen e komunikacionit,transportit, energjitikes, 
finances ekonomise. Ndertim te objekteve te karakterit civil dhe industrial, 
urave,rrugeve,shtrime asfaltime,germime levizje dheu, punime beton armeve, 
impjante teknologjike per ndertim,punime rrugore, ujesjellesa dhe kanalizime te 
ujrave te zeza, punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik, punime hidraulike, ndertim 
digash e galerish, projektim ne fushen e ndertimit te objekteve industriale, 
civile,konstruksione metalike, punime ne lidhje me elektricitetin ne pergjithesi dhe 
rrjetin e shperndarjes se energjise. Ne fushen e instalimeve te impianteve hidraulike, 
sanitare,elektrike e termike.Import - eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimore,produkte blegtorale e bujqesore, fruta 
perime,prodhime deti,pije freskuese dhe alkolike,te konfeksioneve te ndryshme, 
duhan e cigare, automjete te çdo lloji dhe pjese kembimi per to,pajisje 
elektroshtepiake,elektrike e elektronike., hidrosanitare,lende drusore,mobilje e 
kancelari,pllaka, duralumine etj. Hapje dhe shfrytezim hotele,bar kafe,restorante ne 
pergjithesi ne fushen e turizmit.Hapje agjensi imobiljare.Transport pasagjeresh me 
mjetet e shoqerise ose te treteve.veprimtari ne fushen e shendetesise,hapjen e 
shkollave private e rojeprivate.te krijoje,bleje,financioje,investoje te hyje ne 
maredhenie me te tretet, te kryeje sipermarrje dhe projekte, te ofroje sherbime dhe 
asistence personave fizike e juridike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Sina")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/01/2007")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Sina")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574390-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.06.2011 per caktimin e ekspertit 
kontabel znj. Margarita Gjergji per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit 
date 24.06.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DCFE6A-06C1-40AC-9AC2-35C93731E430
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2029A7-A476-42E6-AFE8-3AEAA1D11284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687D15AB-C941-4F1A-A965-5D787CC4AC02
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date 23.06.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "31.100.000,00"          u be            "32.732.350,00"         
Numri i aksioneve ishte            "31.100,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "327.323,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("31.100.000,00")            u be              ("32.732.350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Sina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("31.100,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-769140-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 10.04.2012 ku 
eshte vendosur:Te emeroje shoqerine audituese "Venis -Audit & Finance" shpk me license 
profesionale Nr.239  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011 dhe 2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-829775-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.06.2012, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, si dhe per emerimin e Zj. 
Margarita Gjergji ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi 
i vendimit te asamblese se ortakeve, date 24.06.2012, per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per 
zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "32.732.350,00"          u be            "50.670.614,00"         
Vlera e aksionit ishte            "327.323,50"          u be            "506.706,14"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E875525-2B5C-4CAA-B317-50C3E30A9E6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B9D01F-A482-48AF-B85D-861A2A2CB545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1EED2B-3CAE-44C2-AFA4-9EA2121E8029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1EED2B-3CAE-44C2-AFA4-9EA2121E8029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B12E98A-9693-49C5-9AB4-E6227A262B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597B8178-39BE-4683-A94D-0F1668F28D42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FE0F2E-B6C2-4E68-A6EE-66571D7CEF66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FE0F2E-B6C2-4E68-A6EE-66571D7CEF66
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("32.732.350,00")            u be              ("50.670.614,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

08/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-902519-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date: 
05.10.2012, per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Rruga 
e Prushit prane Fshatit Prush,prane ish Pularise,Parcela 110/37.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Rruga 
e Prushit prane Fshatit Prush,prane ish Pularise,Parcela 110/36.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Qesarak,Objekt per ndertim(tek Fresku);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-001234-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
01.02.2013,ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Ndertese banimi dhe sherbimesh 9- kate +1 kate nentoke, Rruga 3 Deshmoret;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-145013-07-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA9FD32-E21D-41D3-9879-5421BCB899EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41559F05-8894-45E4-AD0D-55AD3E71FFCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0B352F-448F-4187-B6E8-F200B4A15AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E1225B-EFFF-4649-B98E-58FB3BEB93B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C98E41B-0015-4663-A7EF-695A88FFA1AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4A2308-5861-4F62-8923-DD886B834097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA594FE-229A-4553-BDF6-3171AEDBA998
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC25420-D584-40B9-838B-46A3155A8C41
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: -Emerimi i Znj. Margarita Gjergji, me license nr.26 date 10.02.2000 si  Eksperte 
Kontabel , per pergatitjen e raportit per zmadhim kapitali.Depozitimi i vendimit , date, 
24.06.2013, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi i Raportit te ekspertit per zmadhim 
kapitali. Depozitimi i raportit te ekspertit per rritje kapitali, date 23.06.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "50.670.614,00"          u be            "57.780.936,00"         
Vlera e aksionit ishte            "506.706,14"          u be            "577.809,36"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.670.614,00")            u be              ("57.780.936,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-303884-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
06.01.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shkoze Rruga Hodo Sokoli, objekti Banim 2 Kat, me 1 kat nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-333811-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.01.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Fushe 
Farke, parcela Nr.174/15 zona kadastrale nr 3550, prane fushes se helikoptereve 
Fushe Farke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0924A2-1A12-4052-97DD-1491B32847BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078C4292-379A-4AF7-B3D4-C6ACCEB07297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4E7A4C-5194-44C9-B350-F8317436C488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFC6716-8CA4-40E1-92CE-0806C905EF7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250820ED-99B6-485F-B2F0-5D3901E759D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8782B92B-73B0-424D-A855-A8AD670AC8DA
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SHKOZE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554172-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 22.06.2014 ku 
është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Z.Margarita Gjergji për zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i Raportit të ekspertit datë 23.06.2014. Depozitimi i vendimit të 
ortakut të vetëm, datë 24.06.2014 ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit.
Vlera e kapitalit ishte            "57.780.936,00"          u be            "78.700.757,00"         
Vlera e aksionit ishte            "577.809,36"          u be            "787.007,57"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("57.780.936,00")            u be              ("78.700.757,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560877-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843368-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2A2A0B-D476-456C-9667-A0B527FDD024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BEC5A6-3739-4044-9DAB-CC809E6C0F08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1677A9E8-C3BC-4511-B88C-0D23F7A87F35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D516B7-2908-4212-BFEC-A921B485F5FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C614CC89-9141-4D60-A779-A983441414F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3758D40-F4CA-4807-A76B-0E8FF74F88C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F955D0B9-7029-4A2C-8B57-178FD8AC8247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EC666E-47FE-4BC1-93A3-76A6FB0FC227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53C5B55-293E-4297-9C89-BE9D09A0C368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F3E79A-5893-4F05-BFDB-D8409E15855B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F3E79A-5893-4F05-BFDB-D8409E15855B
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-952681-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 18.03.2015, ku eshte vendosur: 
Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101914-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 15.06.2015 te oratkut te vetem te 
shoqerise ku ehste vendosur caktimin e ekspertit kontabel Znj.Margarita Gjergji per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 17.06.2015 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise nepermjet 
shperndarjes se fititmit te shoqerise. Depozitimi i raporit te ekspertit kontabel 
Znj.Margarita Gjergji per zmadhimin e kapitalit te shoqerise date 16.06.2015. 
Vlera e kapitalit ishte            "78.700.757,00"          u be            "87.263.394,00"         
Vlera e aksionit ishte            "787.007,57"          u be            "872.633,94"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("78.700.757,00")            u be              ("87.263.394,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151700-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379541A2-A38A-4298-A024-0ACF95414B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379541A2-A38A-4298-A024-0ACF95414B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E85FC8B-29B3-4916-8DB8-0CAE5A2ED9AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0A9FC8-08B7-47A3-ACA6-6431C30D61A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4353F9E3-D24E-4DE7-8B08-B676EC54E19D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC27D24-7757-4462-A025-2CAF422E1F6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EE4545-2DF7-45FD-8396-5AD822ED4A65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4BA367-FFA5-42F3-A405-614DBD2A80D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52A2307-20F1-4506-9217-D594B6EA50EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F18CE40-A3A9-42CC-9F3D-FF6F9A95708A
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169351-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-479400-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses se Administratorit dt. 29.12.2015 per 
mbylljen e kater adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Qesarak, 
Objekt ndertimi perballe Fshatit te Linzes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shkoze Rruga Hodo Sokoli, objekti Banim 2 Kat, me 1 kat nentoke.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Ndertese banimi dhe sherbimesh 9- kate +1 kate nentoke, Rruga 3 Deshmoret;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Qesarake, 
Linze, objekt banimi dhe sherbimi 4 kt + 1 nencati +1 dhe 2 kate bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1C763E-937A-4111-86D8-240491657AFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1C763E-937A-4111-86D8-240491657AFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEC3494-BE2A-47DA-9A54-5E6D8701F8A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C359DA-392A-449F-A274-A848889EDC99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CB1D60-EAE5-4996-968B-CA4480AB5797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A6C1D6-5B18-46BE-A721-68BDBD60F0F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25646DCA-6D7A-439D-8F85-8B31B0B091ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2CC020-A746-4DE0-8393-8F1BDF38690F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF8CD69-63A2-4B11-9864-B1573026E65C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF8CD69-63A2-4B11-9864-B1573026E65C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2152864-C05F-40F7-A81E-B26DFEF07F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A173B62-E162-4A80-911D-B5F048BAF353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7123AE9A-9D29-4451-B22A-F3DBFBDD7468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF900C8-1040-4A5B-912C-12B5E7C0CBC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27E7F81-DC01-4199-9756-6AAEF8683540
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02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-731329-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Dt.01.06.2016,te Ortakut te Shoqerise 
per riemerimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Sina")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Sina")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-745281-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel per rritje kapitali, 
dt. 07.06.2016. Depozitimi i Dy vendimeve te Asamblese se Ortakeve : Dt.06.06.2016, per 
miratimin e zmadhimit te kapitalit themeltar dhe caktimin e ekspertit kontabel si dhe 
Vendimit dt. 08.06.2016, per miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te ekspertit 
kontabel.
Vlera e kapitalit ishte            "87.263.394,00"          u be            "125.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "872.633,94"          u be            "125.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("87.263.394,00")            u be              ("125.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Sina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820092-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F779B6B5-40FD-46A8-842E-0EEA2DFE48A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECBE649-5EBD-48D2-9F3E-B65904794672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CEF9F4-2A39-43C2-BD84-29664AA43B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5265F5E-330C-4973-AA61-D0A90C18BFFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F7F724-54DC-4A43-AF2A-D625ECD3060F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837821-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898656-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937430-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.09.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Robert Shvarc, Objekt ne ndertim me zone kadastrale 
8260, parcelat me nr.6/436, 6/422 6/660 6/669;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3A53B7-D5E4-419E-97C8-75D96DB90762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEDAABF-1743-4FA6-A54E-7B67E390805A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6DA353-2EF9-4311-9F29-0B8F347D4096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6DA353-2EF9-4311-9F29-0B8F347D4096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442200E4-735E-412E-B113-2DF60EC9850D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5D8098-A007-483E-A23A-3247AF64CB3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B11848-E922-46BD-85CB-4B95FA1AED47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3018EE84-8BFC-49CC-BFAE-78688F0C9E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFC8EDA-E89E-467F-9E3C-99DCE2AFF518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3F86FF-B857-498F-859F-D13778476D47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C7D0BD-872D-4930-BF5C-16E10BDA71AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C7D0BD-872D-4930-BF5C-16E10BDA71AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0695C8FC-7F7D-4FEC-9A9B-6BFD69FD8C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140AD74B-A324-43B2-8C49-904C86DE54F6
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30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306451-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.05.2017 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Znj.Lindita Muça si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:24.05.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj.Lindita Muça date: 
23.05.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "125.000.000,00"          u be            "160.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "125.000.000,00"          u be            "160.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("125.000.000,00")            u be              ("160.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350757-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620106-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 09.01.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22872D5-4637-4588-A5E3-2A136C3D2A70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEE1E4C-35F6-4EE2-AEFF-51E478ABA129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6F0BDB-AAE6-4FD3-8C1B-A9A6A5A01F77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DB1FF7-D6A2-4834-B582-0509F2252E35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DB1FF7-D6A2-4834-B582-0509F2252E35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD8F1F0-80D5-4B5F-A5F1-08AB5002E966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E02235-30C3-4801-ABC8-1F3EE7A6E075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326C9830-43CC-4156-AAD4-7CA615BE1201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D91FDA6-6B0B-40C8-BAF6-D9B1B783F275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64673FE-7E01-4A05-B43A-E83C7BEFA47F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67729F80-1233-4326-9B52-FE697C3853D1
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Rruga Feim Ibrahimi ne Zonen Kadastrale 3976, Vol.44, Faqe 15, Nr.138 dhe me 
nr.pasurie 64/53 nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622970-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 09.01.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SURREL;         
Fshati Surrel, Njësia Administrative Dajt, në Zonën Kadastrale 3550, me Nr.pasurie 
120/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828628-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.06.2018, ku është vendosur: Të miratojë llogaritë vjetore të vitit 2017. Të zmadhojë 
kapitalin e shoqërisë nga fitimet e vitit 2017. Të caktojë Znj.Lindita Muça, Eksperte 
Kontabël, për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i 
Raportit të ekspertit kontabël, datë 14.06.2018 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 14.06.2018, ku është 
vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit të kontabël për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "160.000.000,00"          u be            "197.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "160.000.000,00"          u be            "197.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("160.000.000,00")            u be              ("197.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A712BA57-3863-41D4-8271-3BEAD3301317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E05328-246E-4A58-A53A-4FF6AD41FD49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1702F6E-AEA3-4766-9513-D1185E78E297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1702F6E-AEA3-4766-9513-D1185E78E297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C79AEF3-E5E3-4107-BE36-2C4110A73723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C79AEF3-E5E3-4107-BE36-2C4110A73723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60224999-A42C-40E9-8D1E-8116A436F89A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888335-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288322-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendimi i Ortakut Sina Konstruksion 2008.pdf

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302650-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 7617 Prot., nr. 712Dosje., datë 
05.08.2019, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Elvin Hoxha, protokolluar nga QKB me nr. 
10562 Prot., date 05.08.2019, ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros 
Konservative në kuotat/aksionet e pales debitore  si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga 
zotërimi I këtyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnjë veprimi tjetër I cili mund të ndryshojë  të dhënat  në regjistrin tregtar. 
Shoqëria “SINA KONSTRUKSION 2008” Sh.p.k identifikuar me Nr.Nipt K71420002J si 
dhe duke ndaluar tjetërsimin e administratorit të shoqërisë z. Rakip Sina.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E0B874-DEF1-4B3A-B040-3B1838A2A053
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC37CF08-AC18-49CE-AA43-66860245F285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907A3FA1-1320-4C03-9BAF-A4438F9769F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30B503C-643A-4540-B952-08EEB78CEDB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9B5F12-DCEE-48F2-8B8E-1C0C062C2FCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7FEBB0-70E3-4A07-B2E9-3CB7026DD516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E5E7D0-7384-4758-B77B-3D005C5A8D82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1756DC98-2DCA-4A5D-95E3-5A144B4C83F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1039240B-7E90-413E-ACDA-7F8D513E2506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1039240B-7E90-413E-ACDA-7F8D513E2506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C73A24-30CF-4327-B654-BEFBD56B3805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7C7431-144A-45BC-8848-D50026DFD3E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264276FA-0581-4450-B4E9-59D746C5C864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F3E199-B64C-4B1C-B43A-0CEA97DE4C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8C3C8E-A21A-4088-AE22-2DF74BB8AEAC
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321765-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.8114 Prot, Nr.712 Dosje, datë 
14.08.2019, protokolluar nga QKB me Nr.11297 Prot., datë 29.08.2019, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore  “BAILIFF SERVICE E. Hoxha”sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Heqjen e masës së sekuestros konservative në aksionet/kuotat  e pales debitore shoqëria 
“SINA KONSTRUKSION 2008” sh.p.k., me NUIS (Nipt) - K71420002J me administrator 
z. Rakip Sina, bllokuar me shkresën Nr. 7617Prot., datë 05.08.2019 të Shoqërisë 
Përmbarimore  “BAILIFF SERVICE E. Hoxha”sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471044-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
17.02.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Robert Shvarc, Objekt ne ndertim me zone kadastrale 8260, 
parcelat me nr.6/436, 6/422 6/660 6/669;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-568630-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PF SINA SHPK 2020 .xlsx9_9_2020.xlsx
Pagese gjobe per mosdorezim bilanci 2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7322685E-E562-4A2E-9585-214C03BAACD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A820BFD-0282-449E-8FAB-4D93C78F13F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F5C27C-C8AD-4B42-8859-291332A81F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F5C27C-C8AD-4B42-8859-291332A81F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A8AFBC-A9D1-47B2-9C56-764C99A68986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD39845-A970-48B5-9CAD-B15E409BC617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E30A2A7-19A0-4147-A014-6390FC60D1DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2A6315-55FF-43D6-A52F-E16A4C8AEDD8
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20200730124819959.pdf
Vendimi nr2.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx9_8_2020.xlsx

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-580227-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 10.07.2020 te oratkut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur caktimin e shoqërisë audituese “ACA MARGJEKA” SHPK  
per  auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019. Depozitimi i vendimit date 30.07.2020 
te ortakut te vetem te shoqerise ku eshte  vendosur miratimi I raportit te shoqerise 
audituese per zmadhimin iekapitalit te shoqerise nepermjet shperndarjes se fititmit te 
shoqerise. Depozitimi i raporit te shoqërisë audituese per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise , date 29.07.2020.
Vlera e kapitalit ishte            "197.000.000,00"          u be            "249.633.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "197.000.000,00"          u be            "249.633.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rakipsina111@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("197.000.000,00")            u be              ("249.633.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635774-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
17.12.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Feim Ibrahimi ne Zonen Kadastrale 3976, Vol.44, Faqe 15, Nr.138 dhe me nr.pasurie 
64/53 nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F7BCC8-9AAF-45AE-880D-018ED1AFC191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829C2CC1-3970-4CF2-8939-EE7C1F48BC29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B54DC2-4CC0-4FDF-AE4D-77728F3507AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B54DC2-4CC0-4FDF-AE4D-77728F3507AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B7F5E8-0666-4CB1-841B-1F3E0668FB34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CF0153-70A9-4B85-B4A0-75DC66EEADB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE662D7-8635-4CAE-B6CB-B69A06681C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559A3EF0-08DA-4F60-88EA-FFB7609A2FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559A3EF0-08DA-4F60-88EA-FFB7609A2FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2191E472-8C77-4A3F-A83E-4E660EAE939F
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704534-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Sina")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Sina")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("17/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729243-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
PF SINA SHPK 2020 .xlsx9_9_2020.xlsx6_24_2021.xlsx
Pasqyra e performancës 2020.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
BILANC 2020.pdf

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-941492-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mar 30, Doc 3.pdf
PASQYRA PERFORMNC.SINA 2021.xlsx
shenime sina 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2191E472-8C77-4A3F-A83E-4E660EAE939F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E12C87-61E3-4FA0-8DD4-6D060B6B07E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CA8651-C403-41BF-ADE8-FA6EA657616F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCA7045-5ED4-4544-99C0-1B460D82538C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D87D031-79CF-489C-9F03-B57D76256F07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9A2F51-EB1C-4379-84C5-B7AAE681C1B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9A2F51-EB1C-4379-84C5-B7AAE681C1B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3876F1-9780-4FA1-BBAF-CB6EDB6CAC50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED750CA5-7DAE-4D3D-9AAA-CD8A71917C59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA841F4-043B-42C9-BD19-DB4C98074DBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D5CCBB-3CF7-4E56-9B22-896B141103ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8C29F5-854F-4B65-9F78-0A5C74B3A533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2214921-6C7A-42C6-92EA-896494E721E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581B8A95-C707-4D64-A7CD-680B1B29579C
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VENDIM ORTAKU SINA KONSTRUKSION.pdf
P.F SINA SHPK 2021.xlsx9_9_2021.xlsx6_24_2021.xlsx8_15_2022 (1).xlsx

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167203-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAPERFORMNC.SINA.xlsx
P.FSINASHPK.xlsx
VendimOrtakuSina.pdf
Raport.pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341391-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMEP.pdf
vendImiortakut.pdf
PASQYRAPERFORMNC.xlsx
Pasqyrapozicionifinanciar.xlsx

22/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374952-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SURREL;         Fshati 
Surrel, Njësia Administrative Dajt, në Zonën Kadastrale 3550, me Nr.pasurie 120/19;         
"

Lista e Dokumenteve:

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459713-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E278858-9D4E-4CFC-B223-4ACF9F47222F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443B5CE6-0325-47CB-915E-26ABBE66470F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966115CF-F8EC-4B9A-983A-4ECB49CA72C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A1687D-17A1-4596-9139-E6BF71B4B537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10E043A-A714-4CBE-AF26-E07BE1CA8E5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD20922-0DCC-4421-9033-EC1DDBF5345E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAB08DC-4126-4A65-BCD2-D6B6F2F5CB60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B599ED3-B977-407A-A16F-CCE8D057A26D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1CE347-A0A8-40E6-AC4C-E0781DE0BB47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFCC930-95BA-4DBC-9892-146A4FBB3DED


22

Lista e Dokumenteve:
vendimiasamblese.pdf
Pasqyrapozicionifinanciar.xlsx__.xlsx
shenimesina.pdf
PASQYRAPERFORMNC.xlsx__.xlsx

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460947-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
Telefon ishte            ("0672026868")          u be            ("0672026860")         
Telefon_1 ishte            ("2359620")          u be            ("0693041833")         
E-Mail ishte            ("rakipsina111@gmail.com")          u be            
("sinakonstruksion2008shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rentjan Sina")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "249.633.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rakip Sina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rentjan Sina")                      Nga data "20/05/2025             
Ne daten "20/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Rakip Sina")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A7A4D9-AB35-4A58-9E35-9F907804A286
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1810C58F-DED0-43D8-9CE1-BEB323273278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E0114B-707C-48CB-9BCF-BB97D93E15CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A5A7D8-FEFD-40F0-8F2B-F149C8B41831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78B0A19-A57E-4ADA-BC7D-9ECAAAFB47D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB19028-7767-4C68-93AB-C1F02A2A953B

